
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Protokół Nr 15/2007

2007-05-17

Protokół Nr 15/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 26 kwietnia 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Cezary Ciosk - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta - Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwał Rady Powiatu w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność
Dyrektora SOSW Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej ul. Ekonomii 4.
3. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez komisje Rady Powiatu.
4. Przyjęcie kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za okres od 01.01 – 31.03.2007 roku.
5. Zaopiniowanie wniosków o dokonanie zmian w księgach wieczystych nieruchomości.
6. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
7. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał o uwagi bądź
zastrzeżenia.
Skarbnik - Pani Alina Skuza wniosła o rozszerzenie porządku o przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w
sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok.
Sekretarz -Pani Małgorzata Łakomiec zgłosiła wniosek mówiący o ujęciu
w porządku posiedzenia przyjęcia uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: odwołania Dyrektora



Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia
z uwzględnieniem powyższych propozycji:
- za głosowały 4 osoby: Starosta- Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia po zmianach.

Porządek posiedzenia po zmianach:

1. Zaopiniowanie projektu uchwał Rady Powiatu w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność
Dyrektora SOSW nr 1 w Skarżysku – Kamiennej.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
a) odwołania Dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy
w Skarżysku – Kamiennej,
b) powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w
Skarżysku – Kamiennej ul. Ekonomii 4,
c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok.
3. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez komisje Rady Powiatu.
4. Przyjęcie kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za okres od 01.01.2007 – 31.03.2007
roku.
5. Zaopiniowanie wniosków o dokonanie zmian w księgach wieczystych nieruchomości.
6. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
7. Sprawy różne.

Ad. pkt 1. Zaopiniowanie projektu uchwał Rady Powiatu w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność
Dyrektora SOSW Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 2).

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią powyższego projektu uchwały. Ponadto zapoznano się z
zgłoszonymi do projektu wnioskami Komisji Budżetowo – Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i
Promocji Powiatu (załącznik nr 3) oraz Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Porządku Publicznego (załącznik nr 4).
W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy projekt
uchwały z uwzględnieniem wniosku zgłoszonego przez Komisję Budżetowo – Finansową, Rozwoju
Gospodarczego i Promocji Powiatu.

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie:
a) odwołania Dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 5),

Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz poinformował, że w związku z przejściem na emeryturę Pana Janusza
Kiersnowskiego zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby: Starosta-Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w
Skarżysku – Kamiennej ul. Ekonomii 4 (załącznik nr 6),
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że w powyższym projekcie uchwały
proponuje się powierzenie pełnienia obowiązków Pani Małgorzacie Śmiałek na okres od 1 maja 2007
roku do 31 lipca 2007 roku.



Pan Cezary Ciosk zaproponował powierzenie pełnienia obowiązków na okres
6 miesięcy.
Wicestarosta poinformował, że zgodnie z obowiązującą regulacją prawną obowiązki można powierzyć
jedynie na okres 3 miesięcy.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowały 4 osoby: Starosta -Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok (załącznik nr 7).
Przedstawiła Skarbnik- Pani Alina Skuza omawiając zmiany jakie wprowadza powyższa uchwał oraz
uzasadnienie konieczności ich przyjęcia.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowały 4 osoby: Starosta-Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez komisje Rady Powiatu.
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że do projektu uchwały w sprawie:
a) zrzeczenia się przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ prawa do przejęcia nieruchomości
położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim wniosek zgłosiła Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
(załącznik nr 8).
Zarząd Powiatu przyjął wniosek komisji postanawiając wprowadzić stosowną zmianę do powyższego
projektu uchwały w formie autopoprawki.
b) określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, użyczenia lub oddania
w użytkowanie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których
Rada Powiatu jest organem założycielskim wnioski zgłosiły Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i
Turystyki, Komisja Budżetowo – Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu oraz
Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego.
W związku z uwagami komisji Zarząd Powiatu postanowił wystąpić o zdjęcie
z porządku obrad sesji Rady Powiatu przedmiotowego projektu uchwały,
c) zawarcia porozumienia z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego
w zakresie wspólnego prowadzenia zadań publicznych wnioski zgłosiły: Komisja Zdrowia, Pomocy
Społecznej i Polityki Prorodzinnej (załącznik nr 9) oraz Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa,
Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego.
Zarząd Powiatu przyjął wnioski komisji postanawiając wprowadzić je jako autoprawki do powyższego
projektu uchwały.
d) określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2007 roku wnioski zgłosiły: Komisja
Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki
Prorodzinnej.
Zarząd Powiatu przyjął wnioski komisji.

Ad. pkt 4. Przyjęcie informacji na temat kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za okres
od 01.01 – 31.03.2007 roku (załącznik nr 10).
Informacje w powyższym zakresie przedstawiła Skarbnik Pani Alina Skuza. Zaznaczyła, że wykonanie
dochodów stanowi 31,66% w stosunku do planu, natomiast wykonanie wydatków stanowi 25,04%.
Kasowy wynik budżetu to „nadwyżka kasowa” w kwocie 4 313 514,43 zł. Skarbnik wskazała, że



analizując finanse powiatu widzi zagrożenie utrzymania płynności finansowej przy rozpoczęciu
realizacji planowanych inwestycji. Zwróciła uwagę, że miesięcznie spłaty kredytów i odsetek
zaciągniętych przez powiat wynoszą ok. 400 tys. zł. Odnosząc się do finansowania zadań z zakresu
pomocy społecznej wskazała na konieczność tworzenia rodzinnych domów dziecka, gdyż koszt ich
utrzymania jest zdecydowanie niższy od kosztów pobytu dzieci w domu dziecka.
Zarząd Powiatu przyjął informację na temat kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za
okres od 01.01.2007 – 31.03.2007 roku.

Ad. pkt 5. Zaopiniowanie wniosków o dokonanie zmian w księgach wieczystych nieruchomości.
Wicestarosta poinformował, że w związku z regulacją stanu prawnego dróg zachodzi konieczność
wystąpienia z wnioskami o dokonanie zmian w księgach wieczystych nieruchomości. Następnie
przedstawił dziewięć wniosków w powyższym zakresie
( załączniki nr 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19)
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedstawione wnioski.

Ad. pkt 6. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pan Artur Berus przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 4
(załącznik nr 20) w Skarżysku – Kamiennej zawierające prośbę o wsparcie działań zmierzających do
dokonania remontu podjazdu do szkoły od ulicy Książęcej. Poinformował, że koszt wykonania 1 m2
wynosi 50 zł. a wnioskowany remont objąłby powierzchnię 520 m2. Zgodnie z art. 29 ustawy o drogach
publicznych budowa lub przebudowa zjazdu należy do obowiązków właściciela nieruchomości
przyległych do drogi. W tym przypadku wykonanie remontu zjazdu należy do kompetencji dyrektora
szkoły. W związku z powyższym Pan Artur Berus zaproponował wyrażenie zgody na wykonanie w
ramach robót cząstkowych odcinka 20m2 wjazdu znajdującego się
w pasie drogowym.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania – jednogłośnie wyraził zgodę na wykonanie
w ramach robót cząstkowych remontu wjazdu do ZSP Nr 4
w Skarżysku – Kamiennej na odcinku 20 m2 znajdującym się w pasie drogowym.

Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Mieszkanki Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr
21) zawierające prośbę o przedłużenie terminu spłaty zadłużenia za zajmowany lokal, będący własnością
powiatu.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji nie wyraził zgody na przedłużenie terminu spłaty
zadłużenia.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Kierownika Finansowego Sądu Rejonowego w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 22) w którym stosownie do wcześniejszych uzgodnień przekazano
do podpisu „Oświadczenie o wyrażeniu zgody – na wejście i zajęcie nieruchomości przez Rejon
Eksploatacji Sieci Skarżysko – Kamienna” w celu wykonania przyłącza gazowego oraz na późniejszą
eksploatację.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie w/w oświadczenia przez Starostę -
Pana Jerzego Żmijewskiego oraz Wicestarostę -Pana Leszka Lepiarza.

Ad. pkt 7. Sprawy różne.

W związku podjętą przez Radę Powiatu Uchwałą Nr 44/VIII/2007 w sprawie: wyrażenia zgody na
sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Ekonomii 7 w Skarżysku – Kamiennej
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz zwrócił się
o wyrażenie zgody na wszczęcie procedury przetargowej na sprzedaż tej nieruchomości. Poinformował,
że cena przedmiotowej nieruchomości wg operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę
majątkowego wynosi 54 750 zł. oraz zaproponował przyjęcie wniosku Komisji Rady Powiatu
dotyczącego uwzględnienia w cenie wywoławczej kosztów przeniesienia śmietnika. W związku



z powyższym zwrócił się do Zarządu Powiatu o zaakceptowanie ceny wywoławczej tej nieruchomości
w wysokości 60 000 zł. plus VAT.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie procedury przetargowej na sprzedaż nieruchomości
gruntowej niezabudowanej – działka nr 1/296 o powierzchni 0,3000 ha – stanowiącej własność Powiatu
Skarżyskiego położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ekonomii 7 ustalając cenę wywoławczą na
kwotę 60 000 zł. plus VAT.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus .............................................
3. C. Ciosk ..… …………………………

Załączników 22:
Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora
SOSW nr 1 w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 3 – wnioski Komisji Budżetowo – Finansowej, Rozwoju Gospodarczego
i Promocji Powiatu, z dnia 24.04.2007 roku,
Załącznik nr 4 – wnioski Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i
Porządku Publicznego, z dnia 25.04.2007 roku,
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: odwołania Dyrektora Międzyzakładowego
Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 6 - uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej ul. Ekonomii 4,
Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na
2007 rok,
Załącznik nr 8 – wnioski Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 24.04.2007r.,
Załącznik nr 9 – wnioski Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej,
z dnia 25.04.2007 roku,
Załącznik nr 10 – informacja na temat kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za okres od
01.01 – 31.03.2007 roku
Załączniki nr 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 – wnioski o dokonanie zmian w księgach wieczystych
nieruchomości.
Załącznik nr 20 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 4, z dnia 14.04.2007 r.
Załącznik nr 21 – pismo Mieszkanki Skarżyska – Kamiennej,
Załącznik nr 22 – pismo Kierownika Finansowego Sądu Rejonowego w Skarżysku – Kamiennej, z dnia
20.04.2007 r.
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